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  Telio CS C&B Refill

   Brand: Ivoclar Vivadent
Product Code: Telio CS C&B Refill
628245AN
Availability: 1
Weight: 0.00kg
Dimensions: 0.00cm x 0.00cm x 0.00cm

Price: 11,500.00L  
  Ex Tax: 11,500.00L    

Short Description
Telio CS C&B Refill është një material BIS-Akrilat që forcohet vetë, për krijimin e kurorave dhe urave
të përkohshme.

 

Description
Avantazhet

Fortësi e lartë në përkulje

Mbrojtja e pulpës dhe indeve të buta për shkak të rritjes më të vogël të temperaturës gjatë polimerizimit

Saktësi e shkëlqyer e përshtatjes dhe pa tension
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